candidato do seu Partido a utilizar processos ilfcitos de 
proseletismo político, ao mesmo tempo S. Ex• anuncia 
uma pesquisa do jornal O Globo, considerando vitorio­
so o cand.idato_das Oposíções, por uma margem de 130 
votos. 

O SR- FÁBIO LUCENA- Margem de 133 votos. 

O Sr. Moacyr Duarte- Cento e trinta e três. 

O SR. FÁBIO LUCENA- Por favor, não COmece a 
escrutinar erroneamente os votos do Dr. Tancredo Ne· 
ves. 

O Sr. -Moacyr- Duarte_......:. Cento e tiinta ê três. Então, 
por um raciocínio natural, induz-se que se o candidato 
vitorioso ê o candidato Tancredo Neves, e se o candidato